感染症予防対策による面会制限

及び 施設内イベント開催中止のお知らせ

当施設ご利用者様、ご家族様

拝啓 平素より当施設をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、当施設に於いて感染症予防対策のため、しばらくの間面会制限させ

て頂きます。お急ぎでない場合の面会は、なるべくご遠慮ください。

また、施設内イベントの開催も全て中止いたします。ご理解とご協力の程よ

ろしくお願いいたします。

今後詳細につきましては、当施設のホームページにてお知らせしますので、

よろしくお願いいたします。

敬具

記

【開催中止決定のイベント】

・地域イベント

・カウピリカフェ

・居酒屋クローBAR

・クラブ活動（書道、アート、折り紙）

・傾聴ボランティア

・フラダンス巡回訪問

・喫茶クローバー

・保育園交流会 など

【お問い合わせ】

クローバーのさと 明東会事務所

03-3957-1098

令和２年３月１日